
2016 JAF地方選手権 F4 東日本シリーズ 第5戦
2016/9/17-18　富士スピードウェイ　（4.563km)

決勝 WEATHER：Cloudy　COURSE：Dry
P ＃ Cls Driver Type Team/Car Total Time km/h

1 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s ミスト 25'

2 10 加藤　智 RK-01 FEEL・RK01・TODA 26'

3 14 金澤　力也 F108 VSRﾗﾝﾎﾞﾙｷﾞｰﾆF108 26'

4 72 金井　亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001 26'

5 29 H1 八巻　渉 WEST006 ﾓﾚｷｭｰﾙｱｷﾗﾝﾄﾞｲｰｸﾞﾙ 26'

6 73 H2 里見　乃亜 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ 006 26'

7 77 H3 木村　順 WEST006 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ CMS 26'

8 19 H4 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ 26'

9 3 今中　大介 RK-01 B-MAX・RK01・TODA 27'

10 21 H5 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校 27'

11 22 H6 池島　実紅 WEST006 東京工科自動車大学校ｳｨﾒﾝｽﾞ 27'

12 27 SYUJI RK-01 B-MAX・RK01・TODA 27'

13 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090 27'

14 38 H7 伊藤　文和 WEST006 Technical 茶畑 ED 25'

クラス区分：H=F4レース Hクラス
Fastest Lap

1'43.241 (6/15) 159.111km/h  11 大湯都史樹 / TANZEN Rn-s ミスト
H 1'45.126 (4/15) 156.258km/h  29 八巻渉 / モレキュールアキランドーグル

CarNo.3に対し、黒白旗を提示した。（提示時刻 12:41)

予選 WEATHER：Fine　COURSE：Dry
P ＃ Cls Driver Type Team/Car Ave. km/h

1 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s ミスト

2 10 加藤　智 RK-01 FEEL・RK01・TODA

3 72 金井　亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001

4 14 金澤　力也 F108 VSRﾗﾝﾎﾞﾙｷﾞｰﾆF108

5 29 H1 八巻　渉 WEST006 ﾓﾚｷｭｰﾙｱｷﾗﾝﾄﾞｲｰｸﾞﾙ

6 73 H2 里見　乃亜 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ 006

7 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090

8 77 H3 木村　順 WEST006 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ CMS

9 19 H4 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ

10 27 SYUJI RK-01 B-MAX・RK01・TODA

11 3 今中　大介 RK-01 B-MAX・RK01・TODA

12 22 H5 池島　実紅 WEST006 東京工科自動車大学校ｳｨﾒﾝｽﾞ

13 21 H6 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校

14 38 H7 伊藤　文和 WEST006 Technical 茶畑 ED

クラス区分：H=F4レース Hクラス
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1' 46.861 153.721 3.942

1' 48.887 150.861 5.968

1' 46.705 153.946 3.786

1' 46.737 153.900 3.818

1' 46.207 154.668 3.288

1' 46.583 154.122 3.664

1' 45.411 155.836 2.492

1' 45.730 155.366 2.811

1' 44.657 156.958 1.738

1' 44.852 156.667 1.933

1' 43.869 158.149 0.950

1' 43.941 158.040 1.022

1' 42.919 159.609

1' 43.811 158.238 0.892

Best Time

15 14.404 150.090 1'47.140

14 57.479 146.956

15 3.912 151.060 1.47.343

15 11.820 150.328 1'47.335

15 50.759 152.293 1'46.425

15 0.258 151.400 1'46.976

15 28.883 154.390 1'45.327

15 46.949 152.654 1'46.210

15 18.810 155.375 1'44.543

15 26.971 154.576 1'45.126

15 12.612 155.987 1'44.349

15 16.702 155.583 1'44.441

Lap Best

15 55.830 157.670 1'43.241


